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TODAS LAS CUENTAS DE LA (1240) A LA (1246) EN EL PERIODO DEL 01/07/2017 AL 01/07/2017

SaldoSaldo M O V I M E N T O S

FinalC u e n t aNat. Nombre de Cuenta Inicial Deudor Acreedor

1240D  0.00  0.00  0.00  0.00BIENES MUEBLES

1241D  1,239,592.22  0.00  0.00  1,239,592.22MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

1241-1D  251,125.55  0.00  0.00  251,125.55Muebles de Oficina y Estantería

1241-2D  230,147.24  0.00  0.00  230,147.24Muebles, Excepto de Oficina y Estantería

1241-3D  457,225.46  0.00  0.00  457,225.46Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la

1241-9D  301,093.97  0.00  0.00  301,093.97Otros Mobiliarios y Equipos de Administr

1242D  1,868,584.20  0.00  0.00  1,868,584.20MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECRE

1242-1D  90,725.01  0.00  0.00  90,725.01Equipos y Aparatos Audiovisuales

1242-2D  0.00  0.00  0.00  0.00Aparatos Deportivos

1242-3D  1,777,859.19  0.00  0.00  1,777,859.19Cámaras Fotográficas y de Video

1242-9D  0.00  0.00  0.00  0.00Otro Mobiliario y Equipo Educacional y R

1243D  0.00  0.00  0.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABOR

1243-1D  0.00  0.00  0.00  0.00Equipo Médico y de Laboratorio

1243-2D  0.00  0.00  0.00  0.00Instrumental Médico y de Laboratorio

1244D  4,160,286.45  0.00  0.00  4,160,286.45VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

1244-1D  4,157,786.45  0.00  0.00  4,157,786.45Vehículos y Equipo Terrestre

1244-2D  0.00  0.00  0.00  0.00Carrocerías y Remolques

1244-3D  0.00  0.00  0.00  0.00Equipo Aeroespacial

1244-4D  0.00  0.00  0.00  0.00Equipo Ferroviario

1244-5D  0.00  0.00  0.00  0.00Embarcaciones

1244-9D  2,500.00  0.00  0.00  2,500.00Otros Equipos de Transporte

1245D  1,023,828.80  0.00  0.00  1,023,828.80EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246D  2,136,882.10  0.00  0.00  2,136,882.10MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

Cifras en pesos y centavos


